
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  166-о  от  10 декабря 2024 г. 

 

 

Об утверждении протокола  итоговых 

результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году по 

английскому языку 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году» от 01.11.2024 г. № 139-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024-

2025 учебном году согласно приложения 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления 

образования администрации города Назарово 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224 в 

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 166-о от 10.12.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Полушин Артём Валерьевич М 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 39 0 39 55 71% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Чухряева Полина Валерьевна Ж 13.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Призер 26 0 26 55 47% Ледяева Елена Сергеевна

3 Липшина София Владиславовна Ж 22.09.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 21 0 21 55 38% Хомякова Наталья Анатольевна

4 Никулина Анна Ивановна Ж 26.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 20 0 20 55 36% Кузнецова Наталья Сергеевна

5 Федосеев Сергей Романович М 28.09.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 20 0 20 55 36% Королева Екатерина Николаевна

6 Пинкасова Полина Александровна Ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 17 0 17 55 31% Елдова Нина Владимировна

7 Корытко Матвей Александрович М 17.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 16 0 16 55 29% Кузнецова Наталья Сергеевна

8 Задорин Тимофей Артемович М 25.05.2010 Да Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 13 0 13 55 24% Оленина Ольга Геннадьевна

9 Мажирина Мария Евгеньевна Ж 07.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 12 0 12 55 22% Богодаева Светлана Николаевна

10 Митюшенко Анастасия Романовна ж 24.02.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 10 0 10 55 18% Мешкова Татьяна Валерьевна Фролова Анастасия Леонидовна

11 Забегаев Денис Юрьевич М 02.02.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 10 0 10 55 18% Герцог Елизавета Николаевна

12 Шиленко Дарья Максимовна ж 06.08.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 7 0 7 55 13% Мешкова Татьяна Валерьевна

13 Марина Анна Андреевна ж 27.12.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 6 0 6 55 11% Мешкова Татьяна Валерьевна Болуховская Оксана Александровна

14 Андреева Ирина Алексеевна ж 15.03.2011 нет да г. Назарово 2 7 нет нет Участник 6 0 6 55 11% Мешкова Татьяна Валерьевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 166-о от 10.12.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Тихонович Анна Алексеевна Ж 12.10.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 43,0 43 55 78% Тухта Ольга Сергеевна Романенко Лариса Михайловна

2 Феськова Дарья Игоревна Ж 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 35 35 55 64% Иванова Ольга Владимировна

3 Рукосуев Василий Андреевич Ж 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 32,0 32 55 58% Ледяева Елена Сергеевна

4 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 31 31 55 56% Елдова Нина Владимировна

5 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 30 30 55 55% Хомякова Наталья Анатольевна

6 Постовалова Полина Артемовна Ж 08.02.2010 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Призер 27,0 27 55 49% Оленина Ольга Геннадьевна Муравьева Анастасия Игоревна

7 Дедюхин Максим Алексеевич М 02.09.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 25 25 55 45% Тухта Ольга Сергеевна

8 Соколов Николай Дмитриевич М 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 24 24 55 44% Елдова Нина Владимировна

9 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 24,0 24 55 44% Тухта Ольга Сергеевна Романенко Лариса Михайловна

10 Голдовский Захар Геннадьевич м 20.09.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 23 23 55 42% Мешкова Татьяна Валерьевна

11 Крапивка Анастасия Алексеевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 23 23 55 42% Королева Екатерина Николаевна

12 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 23 23 55 42% Хомякова Наталья Анатольевна

13 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 55 29% Елдова Нина Владимировна

14 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 14 14 55 25% Мешкова Татьяна Валерьевна

15 Ербягина Дарья Васильевна ж 17.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 11 11 55 20% Мешкова Татьяна Валерьевна

16 Басаргина Анастасия Александровна Ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 10 10 55 18% Елдова Нина Владимировна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 166-о от 10.12.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Налич

ие 

гражда

нства 

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 31,5 0,0 31,5 70 45% Хомякова Наталья Анатольевна Пономаренко Ольга Борисовна 

2 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 30,0 0,0 30 70 43% Хомякова Наталья Анатольевна Романенко Лариса Михайловна

3 Шибаев Семен Михайлович М 09.05.2009 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Призер 21,5 0 21,5 70 31% Оленина Ольга Геннадьевна

4 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 0 17 70 24% Тухта Ольга Сергеевна

5 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 14 0 14 70 20% Елдова Нина Владимировна

6 Федоренко Петр Евгеньевич М 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 13 0 13 70 19% Тухта Ольга Сергеевна

7 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 12,0 0,0 12 70 17% Хомякова Наталья Анатольевна Кузнецова Ирина Юрьевна

8 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12,0 0,0 12 70 17% Тухта Ольга Сергеевна Романенко Лариса Михайловна

9 Камарская Шарлотта Александровна Ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 11 0 11 70 16% Елдова Нина Владимировна

10 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 10 0 10 70 14% Аксенова Ольга Александровна

11 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 10,0 0,0 10 70 14% Тухта Ольга Сергеевна Романенко Лариса Михайловна

12 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 0 9 70 13% Аксенова Ольга Александровна

13 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 0 9 70 13% Елдова Нина Владимировна

14 Жермаль Герман Витальевич м 16.03.2009 нет да Г. Назарово 2 9 нет нет Участник 6 0 6 70 9% Мешкова Татьяна Валерьевна

15 Абрамов Ярослав Олегович М 04.02.2010 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4 0 4 70 6% Ледяева Елена Сергеевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 166-о от 10.12.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Деминов Илья Борисович м 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 40 0 40 70 57% Лисовая Инесса Николаевна

2 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 40 0 40 70 57% Аксенова Ольга Александровна

3 Карпова Дарья Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 29 0 29 70 41% Богодаева Светлана Николаевна

4 Иванова Анастасия Павловна ж 16.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет нет Призер 29 0 29 70 41% Мешкова Татьяна Валерьевна

5 Иванова Антонина Евгеньевна Ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 26 0 26 70 37% Шутова Ольга Геннадьевна Романенко Лариса Михайловна

6 Сергеева Вера Владимировна Ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 25 0 25 70 36% Елдова Нина Владимировна

7 Шмило София Михайловна ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 24 0 24 70 34% Тухта Ольга Сергеевна

8 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 23 0 23 70 33% Герцог Елизавета Николаевна

9 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 18 0 18 70 26% Аксенова Ольга Александровна

10 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 17 0 17 70 24% Богодаева Светлана Николаевна

11 Цветцих Елизавета Викторовна Ж 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 13 0 13 70 19% Ледяева Елена Сергеевна

12 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 10 0 10 70 14% Елдова Нина Владимировна

13 Когтенев Владислав Сергеевич М 05.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 9 0 9 70 13% Аксенова Ольга Александровна

14 Нечаева Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 6 0 6 70 9% Оленина Ольга Геннадьевна

15 Громова Дарья Андреевна ж 26.09.2008 нет да г. Назарово 2 10 да нет Участник 3 0 3 70 4% Мешкова Татьяна Валерьевна

16 Васильев Илья Павлович М 08.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 2 0 2 70 3% Ледяева Елена Сергеевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 166-о от 10.12.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 2й 

этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Лубнина Алиса Владимировна Ж 05.06.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 42 42 70 60% Тухта Ольга Сергеевна Романенко Лариса Михайловна

2 Ольвин Константин Дмитриевич М 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 нет нет Призер 36 36 70 51% Оленина Ольга Геннадьевна

3 Волобуев Степан Павлович М 26.01.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 Нет Нет Призер 34 34 70 49% Оленина Ольга Геннадьевна

4 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 27 27 70 39% Хомякова Наталья Анатольевна

5 Мишин Денис Витальевич М 09.12.2006 Нет Да г. Назарово 1 11 нет нет Призер 26 26 70 37% Оленина Ольга Геннадьевна

6 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 22 22 70 31% Хомякова Наталья Анатольевна Кузнецова Ирина Юрьевна

7 Лучицкий Егор Владимирович М 10.04.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 19 19 70 27% Оленина Ольга Геннадьевна

8 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 17 17 70 24% Кузнецова Наталья Сергеевна

9 Пустовойтова Полина Юрьевна Ж 20.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 13 13 70 19% Хомякова Наталья Анатольевна Романенко Лариса Михайловна

10 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 12 12 70 17% Хомякова Наталья Анатольевна Костенко Елена Юрьевна

11 Беликова Валерия Сергеевна Ж 14.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 11 11 70 16% Хомякова Наталья Анатольевна Романенко Лариса Михайловна

12 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 10 10 70 14% Аксенова Ольга Александровна Аксенова Ольга Александровна

13 Старикова Мария Константиновна ж 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 6 6 70 9% Елдова Нина Владимировна

14 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 5 5 70 7% Аксенова Ольга Александровна Аксенова Ольга Александровна

15 Васильев Илья Павлович М Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2 2 70 3% Ледяева Елена Сергеевна

16 Нечаева Владлена Антоновна Ж 18.08.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 0 0 70 0% Оленина Ольга Геннадьевна

Марин Максим Андреевич М 09.11.2007 нет Да г. Назарово 2 11 да нет Участник н 70 0% Струков Евгений Николаевич

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку




